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UITSLAG NAJAARS-KLASSIEKERS DISTRICT 8

N40 VANUIT ROYE MET 13 DUIVEN OP 05-10-24 OM 10.30 UUR

RINGNUM G AD/ PR GET AFSTAND

g NAAM

St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok

PLAATS

1 Jssel nui den
1 Jssel nui den
| Jssel nui den
| Jssel nui den
I Jssel nui den
| Jssel nui den
1 Jssel nui den

VER

0430
0430
0430
0430
0430
0430
0430

4-8105011M
4-8105031M
4-8105074M
4-7003021M
4-8105010M
4-7002650M
4-8105057M

13/
13/
13/
13/
13/
13/
13/

RECAPITULATIE NAJAARS-KLASSIEKERS DISTRICT 8 N40 ROYE 05-10-24

VER. DUl

VEN
0430 13
Tot . 13
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

0

INVL DLN U TS ---PCELE 1: 4

e

1:10- --1:25-

STAND AANGEWEZEN NATOUR NAJAARS-KLASSIEKERS DISTRICT 8
3VD 3 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM
1 0430.0183 W Stok

STAND ONAANGEWEZEN NPO VERFIIND NATOUR NAJAARS-KLASSIEKERS DISTRICT 8

3VD 3 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM
1 0430.0183 W Stok

PLAATS
I Jssel nui den

PLAATS
I Jssel nui den

TOTPNT
1625.000 875.0 750.0

TOTPNT
2921.702 966.7 974.3 980.8

N38

N38

STAND DUIFKAMPIOENEN NATOUR NAJAARS-KLASSIEKERS DISTRICT 8
3 VD 3 VLUCHTEN TELLEN

PC RINGNR

4-7003021
4-8105031
3  4-8105011
4 4-8105007
5 4-8105027
6 4-7002650
7
8
9

N -

3-9619614
4-8105074
4-8105092
10 3-9619541

11 3-9619600
12 4-8105016
13 4-8083954
14 4-8105010
15 3-9619687
16 4-8105012
17 4-7002644
18 4-8105057
19 4-7003009

STAND KEIZER NAJAARS-KLASSIEKERS DISTRICT 8

NAAM

St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok

St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok
St ok

-

3VD 3 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM
1 0430.0183 W Stok

Pagina 1 van 1

PLAATS

1 Jssel nui den
| Jssel nui den
1 Jssel nui den
| Jssel nui den
I Jssel nui den
| Jssel nui den
1 Jssel nui den
| Jssel nui den
I Jssel nui den
| Jssel nui den

| Jssel nui den
| Jssel nui den
1 Jssel nui den
| Jssel nui den
| Jssel nui den
| Jssel nui den
| Jssel nui den
I Jssel nui den
I Jssel nui den

PLAATS
1 Jssel nui den

TOTPNT

2395.
2166.
1875.
1750.
1645.
1583.
1437.
1395.
958.
916.
875.
791.
666.
666.
583.
541.
500.
500.
500.

800
700
000
000
800
300
500
800
300
700

000
700
700
700
300
700
000
000
000

TOTPNT
4546.702 1841.7 1724.3

N38
708.
625.

1000.
833.

750.

958.
916.
875.
791.
666.

583.
541.
500.
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N38
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N39

5 388, 258
12

~NoohwN

6
7
8
4
11

N40

D

666. 7

500.0

N40
980. 8

ZU' V. TYD

15.
15.
15.
16.
16.
17.
17.

HWSP1 SP2 SP3 S2 S3
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50

40.
49.
56.
24.
24.
10.
20.

19
43
15
08
51
17
58

MET/ M N

1251.
1214.
1190.
1096.
1094.

969.

944.

167
381
063
361
147
958
743

RAYPNT
1000, 0
916, 7
833, 3
750, 0
666, 7
583, 3
500, 0
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